
 
от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 21-маг/з 

 
О зачислении на 1 курс факультета заочного и  
дополнительного образования   
(магистратура, заочная форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      Зачислить  с 01.11.2023г. на первый курс факультета заочного и 
дополнительного образования  по заочной форме обучения на  основные 
конкурсные места на обучение по образовательным программам магистратуры за 
счет бюджетных ассигнований регионального бюджета следующих лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания:         
1. Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», 
профиль «Региональное и муниципальное управление» 

1. 068-058-526 85, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД) 
2. 166-469-046 01, 85 баллов 
3. 095-904-946 16, 82 балла (80-ВИ, 2-ИД) 
4. 169-553-149 05, 77 баллов  
5. 141-383-682 53, 73 балла 
6. 167-879-394 5472 балла 
7. 132-873-399 77,70 баллов 
8. 164-829-001 79, 69 баллов (64-ВИ, 5-ИД) 
9. 194-781-313 07, 67 баллов 
10. 066-593-190 9767 баллов 
11. 177-424-563 93, 65 баллов 
12. 112-850-157 23,63 балла 
13. 115-311-559 12, 57 баллов 
14. 131-674-611 47, 57 баллов 

 
 


